
TÄVLINGSBIDRAG 
 

Detta har styrelsen bestämt vad som ska gälla angående tävlingsbidragen.  
Detta  gick de med på: 
 
*om vi bemannar cafeterian/spiltan får vi 50% av intäkterna vid tävling 
*vi får 50% av intäkterna av tävlingsinkomsterna, 
 dock måste vi ''dra av''  de pengar som vi skulle fått i på 
Start/anmälningsavgift  samt daguppstallning på våra brk-ekipage.  
detta för att det är ett bidrag i sej. 
 
Detta kommer att vara på prov med omedelbar verkan fram till årets slut. 
Det ska redovisas till Laila, men det ska vara så pass klart att det inte ska  
Granskas något närmare utan vara så pass klart att utbetala så det 
måste alltså först gå via TS. TS får göra en helt egen prioriteringslista på  
vem och hur mycket varje ryttare ska få. 
 
Styrelsen gick däremot INTE med på att ge sk. 'träningsbidrag' till de 
som inte tävlar. bara till de med licens alltså! och med krav att licensierade ryttare 
tävlar 2 tävlingar på sin licens oavsett nivå, alltså lokal licens 
måste rida 2 tävlingar och de med regional licens måste rida 2 
Regionala tävlingar.  
OBS! 2 klasser räknas inte för att det ska 
gälla som tävlingsekipage.OBS!  
Samt  att man MÅSTE inneha ridhuskort för att kunna söka bidraget,  
om man rider på brk's anläggning.  
Detta  pga att det fanns många tävlingsekipage idag INTE betalat ridhuskortet men ändå 
nyttjar anläggningen regelbundet. 
 
Detta är vad som gäller i år, kan komma att kunna förhandlas om tills nästa år. 
 
Bakgrund 
Ridklubbens mål och överlevnad ligger i dess förmåga att uppfylla medlemmarnas ambitioner till en 
aktiv kostnad. Medlemmarna stimuleras genom verksamhet som motiverar till fortsatt strävan. En 
möjlighet att tävla är är för vissa medlemmar en sporre och mål varför verksamheten skall stimuleras 
utan att andra delar av ridklubbens verksamhet blir eftersatt. Stimulansåtgärderna skall kraftsamlas till 
dem som på bästa sätt verkar som föredömen. 
 
Syftet med att införa tävlings- och träningsbidrag 
-öka tävlingsintresset 
-öka arbetsinsatsen vid tävlingar/träningar 
-underlätta för medlemmen att bedriva tävlingsverksamhet 
 
Bidraget bygger på att medlemmens engagemang genererar poäng enligt ett system som beskrivs 
nedan. Pengarna fördelas utifrån intjänade poäng. En LÅG, MELLAN & HÖG poängsats kommer att 
räknas ut i slutet av året, eftersom vi ännu inte vet hur en ’medelryttare’ kommer att ha i poäng. 
 
Ideellt arbete på tävling;    Från Tävling Lokal och uppåt 
Ansvarig på klubbtävling  4p   
Vanlig funktionär/tävling  heldag 4p**  halvdag 2p 
(flaggare, protokollöpare, räknare etc.) 
**till heldag innefattar, frambyggnad/bortbyggnad/ombyggnad av staket, bana etc, 
 
Ansvarspost vid tävling  10p/tävling + möjlighet till vanlig funktionärspoäng 



Till ansvarspost räknas följande 
*tävlingsledare 
*uppstallningsansvarig 
*ansvarig i sekretariat 
*sjukvårdsansvarig 
*traktoransvarig 
 
Engagerat sponsorer genererar i inkomster till BRK - Vid prestation 20p/år 
Ordförande/grenledare i TS    20p/år 
 
Poängen skall ’samlas in’ av ryttaren själv på varje tävling,  utav tävlingsledaren 
i form av underskrift.  
POÄNGEN FÅR ÖVERLÅTAS FRÅN HJÄLPANDE FAMILJEMEDLEM TILL TÄVLANDE BARN.  
 
***Viktigt*** Bidragen kan endast utgå om kvitton och kopior på redovisningar lämnas in. 
 Bidragen endast kan betalas ut under förutsättning att föreningen har ekonomi för det.  
Bidragssökaren skall själv sammanställa/redovisa sina kvitton och lämna in för granskning. 
Alltså räkna ut och skriv ned vad du betalat i de olika prioriteringsgrupperna nedan! 
 
Potten kommer naturligtvis vara olika stor, beroende på hur mycket pengar vi lyckats tjäna in så därför 
har vi prioriterar fram en lista vad som först skall utbetalas. Den följer nedan. 
 
Poäng som berättigar till HÖG återbetalning får hela avgiften tillbaka, MELLAN får halva och LÅG 
får 1/3. men just den fördelningen måste granskas närmare 
DU KAN DOCK ALDRIG FÅ TILLBAKA MER ÄN VAD DU LAGT UT!!! 
 
Prioriteringslista  
Till alla tävlande brk’are;Billigaste uppstallning/meeting, gratis daguppstallning på hemmatävling 
samt gratis start/anmälningsavgift på hemmatävling.  
DELTAR DU I TÄVLING PÅ BODENS RIDKLUBB, TÄVLANDES FÖR BODENS RIDKLUBB ÄR 
DET DIN SKYLDIGHET ATT HJÄLPA TILL SOM FUNKTIONÄR! 
 
 För dej som vill söka tävlingsbidragen kommer vi att först återbetala;  
1. Licensen  
2. Anmälnings- och startavgift åter 
3. Uppstallning på bortatävling max 150:-/tävling 
4. Milersättning 
kom ihåg att ju fler poäng du har desto större chans är det att du får ta del av en högre 
 
det kommer att inför varje tävling att vara ett funktionärsmöte där poster delas ut och man pratar 
igenom det som kommer att sek under kommande tävling.  
LISTORNA KOMMER ÄVEN ATT FINNAS PÅ HEMSIDAN INFÖR RESP. TÄVLING, 
DITT ANSVAR ATT HÅLLA KOLL PÅ VILKEN POST DU FÅTT OCH ATT DEN 
BEMANNAS!!! 
Denna funktionärslista kommer att lämnas i sekretariatet, och om du utför ditt jobb på din post,  
tävlar du och din ponny/häst gratis, samt står gratis uppstallad under tävlingsdagen.    
 
Vi kommer att behöva bemanna caféet & spiltan under tävlingarna, så om någon känner sej manad,  
ta kontakt med någon i TS eller ansvarig tävlingsledare för just denna tävling  
(finns i propparna på tävlingssidan) 
 
Mvh TS 


